

ETELÄ-SAVON KÄRÄJÄOIKEUS

TOIMINTAKERTOMUS

2025



1 SISÄLLYS

2	Lukijalle.....	3
3	Tuomiopiiri.....	5
4	Organisaatio.....	6
4.1	Hallinto-osasto	6
4.2	Lainkäyttöosasto	6
4.3	Toimitilat	7
4.4	Turvataarkastukset.....	7
5	Lainkäyttötoiminta ja tuloksellisuus	8
5.1	Saapuneiden ja ratkaistujen asioiden määrät	8
5.2	Haastemiesten tiedoksiannot.....	9
5.3	Lautamiehet	10
6	Henkilöstö.....	10
6.1	Henkilökunta	10
6.2	Työkykyä ylläpitävä toiminta.....	11
7	Käräjäoikeuden toimintamenot	11
7.1	Tuottavuus ja taloudellisuus.....	11
8	Annetut lausunnot.....	12
8.1	Oikeusministeriön lausuntopyynnöt	12
8.2	Tuomioistuinviraston lausuntopyynnöt	12
8.3	Lausuntopyynnöt, joihin ei annettu lausuntoa.....	12
9	Viraston henkilökunnalle myönnettyt kunniamerkit.....	13

2 LUKIJALLE

Etelä-Savon kärjäoikeudessa vuonna 2024 toteutetun organisaatiouudistuksen, jonka myötä kärjäoikeudessa siirryttiin kahdesta lainkäyttöosastosta yhteen lainkäyttöosastoon, on kuluvan vuoden aikana todettu toimivan hyvin. Hallinnollisia ja lainkäytön johtamiseen kuuluvia tehtäviä on uuden organisaation myötä pystytty hoitamaan keskitetymin ja tehokkaammin. Lainkäytön osastovastaavan sekä osastovastaavan sijaisen tehtävien vakinaistaminen, on myös tuonut toivottua pysyvyyttä esihenkilötehtävien hoitamiseen vaikuttaen näin ollen myös kärjäoikeuden henkilöstön hyvinvointiin positiivisella tavalla. Vuonna 2024 toteutettua organisaatiouudistusta voidaankin pitää onnistuneena. Uudistuksen onnistumisen puolesta puhuu osaltaan myös tuomioistuinlaitoksen kuluvana vuonna toteutetun henkilöstötutkimuksen (HenkilöstöBaro) tulokset, jonka kärjäoikeuden työtyytyväisyyttä kuvaavat vastausarvot olivat lähes kaikilta osin vähintään hyvällä tasolla.

Kärjäoikeuden organisaatiosta tarkemmin toimintakertomuksen sivuilla 5-6.

Kärjäoikeudella on merkittävä tehtävä perehdyttäessään tuomioistuinharjoittelua suorittavia nuoria juristeja tuomioistuinlaitoksessa työskentelyyn. Etelä-Savon kärjäoikeudessa kärjänotaarit suorittavat harjoitteluaan kirjallisen harjoitussuunnitelman mukaisesti kunkin kärjätuomarin toimiessa vuorollaan kärjänotaarin tutorina. Varauksetta voin todeta, että olemme myös vuoden 2025 onnistuneet erinomaisesti kärjänotaareiden perehdytystehtävässä, koska merkittävä osa Etelä-Savon kärjäoikeudessa harjoittelunsa suorittaneista notaareista on hakeutunut tuomioistuinlaitoksen palvelukseen harjoittelunsa päätyttyä. Edellä mainitusta erityiskiitos kaikille tutortuomareina toimineille sekä notaaritiimin sihteereille.

Vuoden 2025 aikana valittiin uudet lautamiehet nelivuotiskaudelleen. Kärjäoikeuden lautamiesten määrään (33) ei tullut muutoksia mutta uusia lautamiehiä aloitti toimikaudella yhteensä 24. Lautamiehille järjestettiin kärjäoikeudessa perehdytystilaisuus, johon osallistuivat lautamiehinä jo aikaisemmin toimineet sekä uudet lautamiehet. Perehdytystilaisuuden yhteydessä kunnioitettiin ansioituneita lautamiehiä laamannin heille myöntämien herastuomariarvonimien johdosta nauttimalla kakkukahvit.

Kärjäoikeuteen saapuneiden ja ratkaistujen asioiden määrästä sekä käsittelyajoista löytyy tarkempaa tietoa toimintakertomuksen sivuilla 8-9. Yhteenvedon omaisesti voidaan todeta, että kärjäoikeus on pystynyt käsittelemään sille tulleet asiat laadukkaasti sekä kohtuullisessa ajassa huolimatta siitä, että vireille tulleiden asioiden määrä, lukuun ottamatta rikosoikeudellisia asioita, on kaikissa asiaryhmässä ollut jonkin verran edellistä vuotta suurempi eikä kärjäoikeudella ole ollut käytössään ylimääräistä resurssia.

Kärjäoikeuden henkilöstöstä, työkykyä ylläpitävästä toiminnasta ja toimintamenoista tarkemmin toimintakertomuksen sivuilla 11-12.

Käräjäoikeuden henkilökunnalle lämmin kiitos vuoden 2025 aikana tehdystä laadukkaasta työstä

Marja Virtanen
laamanni

3 TUOMIOPIIRI

Etelä-Savon käräjäoikeuden tuomiopiiri käsittää Etelä-Savon maakunnan, johon kuuluu 11 kuntaa: Enonkoski, Hirvensalmi, Juva, Kangasniemi, Mikkeli, Mäntyharju, Pieksämäki, Puumala, Rantasalmi, Savonlinna ja Sulkava.

Käräjäoikeudella on kanslia Mikkeliissä sekä istuntopaikka Savonlinnassa.

Tuomiopiirin väestöluku oli 31.12.2025 yhteensä 128 149. Maakunnan väestön kokonaismuutos oli Etelä-Savon maakunnan alueella Suomen maakunnista korkein. (Vuonna 2024 kokonaisluku 129 376). Etelä-Savo on väestörakenteeltaan Suomen ikääntynein.



Tuomiopiiri poikkeaa yllä mainitusta seuraavissa tapauksissa:

Etelä-Savon käräjäoikeudessa toimii myös maa-oikeus. Maa-oikeusasioissa tuomiopiiri käsittää Etelä-Savon maakunnan lisäksi Etelä-Karjalan maakunnan ja Kymenlaakson maakunnan lukuun ottamatta Pyhtään kuntaa. Etelä-Savon käräjäoikeuden alueen yrityssaneerausasiat ja ulosottovalitukset käsittelee Pohjois-Savon käräjäoikeus ja merioikeusasiat Helsingin käräjäoikeus.

Etelä-Savon käräjäoikeuden maa-oikeusinsinööri on 24.5.2023 lukien hoitanut myös Pohjois-Savon käräjäoikeuden maa-oikeusasiat käräjäoikeuksien yhteistoiminta-alueen puitteissa.

Etelä-Savon kärjäoikeuden ratkaisuihin muutosta haetaan pääsääntöisesti Itä-Suomen hovioikeudelta. Maa-oikeusasioissa muutosta haetaan korkeimmalta oikeudelta.

4 ORGANISAATIO

4.1 HALLINTO-OSASTO

Kärjäoikeus on päällikkövirasto. Kärjäoikeuden päälliköstä käytetään virkanimikettä laamanni. Laamanni vastaa kärjäoikeuden toiminnan suunnittelusta sekä tulostavoitteiden toteutumisesta. Laamannin apuna hallinto-osastolla työskentelee hallintosihteeri. Hallinto-osasto huolehtii pääasiassa muista kuin lainkäyttöasioista, kuten talous- ja henkilöstöhallinnosta, toimitiloista, arkistohoidosta, ulkoisesta viestinnästä, tietotekniikkapalveluista ja turvallisuudesta. Hallinto- ja talousasiat ratkaisee laamanni tai hänen määräämänsä muu henkilö.

Kärjäoikeuden asiakaspalvelu/kirjaamo ja tiedoksiantoyksikkö kuuluvat hallinto-osaston alaisuuteen. Tiedoksiantoyksikkö huolehtii koko kärjäoikeuden haastemiesten tiedoksiantotehtävistä ja muista laamannin määräämistä tehtävistä. Yksikössä on haastemiesten esihenkilö sekä viisi haastemiestä. Haastemiesten esihenkilön tehtävä on määräaikainen.

Kirjaamossa/asiakaspalvelussa työskentelee kolme kärjäsihteeriä ja kirjaaja. Heidän toimenkuvaansa kuuluu asiakaspalvelu ja muut kirjaamon tehtävät kuten postin käsittely, päättyneiden asioiden asiakirjatilaukset, tietopyynnöt, arkistointi, saapuneiden asioiden kirjaaminen ja jako osastoille sekä virastopostin hoitaminen. Lisäksi kirjaamo hoitaa kärjäoikeuden osto- ja myyntilaskutuksen sekä huolehtii ulkopuolisista videoyhteyksistä.

4.2 LAINKÄYTTÖOSASTO

Etelä-Savon kärjäoikeudessa on yksi lainkäyttöosasto. Lainkäyttöosastoa johtaa laamannin enintään 3 vuodeksi kerrallaan määräämä osaston johtaja. Tuomioistuinharjoitteluaan suorittavat kärjänotaarit työskentelevät lainkäyttöosastolla omana notaaritiiminään, jonka esihenkilönä toimii lainkäyttöosaston apulaisjohtaja. Myös osaston apulaisjohtaja määrätään enintään 3 vuodeksi kerrallaan.

Lainkäyttöosastalla on kaksi juttujakoryhmää, joille jaetaan vireille tulevat asiat seuraavasti: Juttujakoryhmä I käsittelee erikoistumisalueina eläinsuojelu-, ympäristö- ja nuorten rikosasiat, tuomareille jaettavat hakemusasiat mukaan lukien elatusapu- ja isyysasiat sekä insolvenssiasiat.

Juttujakoryhmä II käsittelee erikoistumisalueina seksuaali- ja talousrikokset sekä laajat riita-asiat mukaan lukien tuomareille jaettavat summaariset riita-asiat sekä erilliset turvaamistoimiasiat.

Maaoyikeus käsittelee tuomiopiirinsä kaikki maaoyikeusasiat. Yksikössä on maaoyikeusasioiden vastuutuomarina toimiva kärjätuomari ja maaoyikeusinsinööri. Tuomioistuinlain mukaisesti maaoyikeusasioita käsittelemään on lisäksi määrätty yksi kärjätuomareista.

Kärjätuomarit suorittavat kärjätuomariharjoitteluaan vuoden kerrallaan. Harjoittelun tavoitteena on perehdyttää harjoittelija tuomioistuimen toimintaan ja antaa perustiedot tuomarin ratkaisutoimintaan liittyvistä asioista ja tuomarin roolista. Kukin kärjätuomari maaoyikeustuomaria lukuun ottamatta toimii vuorollaan kärjätuomarin tutortuomarina.

Harjoitteluaan suorittaville kärjätuomareille jaetaan hakemus-, rikos- ja insolvenssiasioita sekä riitautuneita summaarisia asioita. Kärjätuomarit osallistuvat myös oikeudenkäymiskaaren 2 luvun 3 §:n mukaisiin kokoonpanoihin. Kärjätuomareudessa on kirjallinen kärjätuomareiden harjoitussuunnitelma, jota päivitetään tarpeen mukaan. Etelä-Savon kärjätuomareudessa oli vuonna 2025 neljä kärjätuomaria.

Kärjätuomareuden organisaatiokaavio on toimintakertomuksen liitteenä.

4.3 TOIMITILAT

Etelä-Savon kärjätuomareudessa on kanslia Mikkeliissä. Savonlinnassa on istuntopaikka. Etelä-Savon kärjätuomareuden henkilökunnan virkapaidat sijaitsevat Mikkeliissä. Savonlinnassa työskentelee pysyvästi kaksi haastemiestä ja Pieksämäellä yksi haastemies.

Kärjätuomareuden toimitilat sijaitsevat Mikkeliissä ja Savonlinnassa valtion virastotaloissa. Mikkeliissä on vuokrattua tilaa virastotalossa kahdessa kerroksessa yhteismäärältään 2136,6 neliömetriä. Savonlinnan kansliassa vuokrattua tilaa on 396,4 neliömetriä koostuen kahdesta istuntosalista, haastemiesten huoneesta sekä monitoimityöskentelytilasta. Pieksämäellä haastemielehellä on ollut käytössä huone ulosottolaitoksen tiloissa poliisi- ja oikeustalossa. Koska Ulosottolaitoksen Pieksämäen toimipiste lakkautettiin vuoden 2025 lopussa, Etelä-Savon kärjätuomareuden haastemielehelle vuokrattiin Etelä-Savon oikeusaputoimiston, Pieksämäen toimipaikan tiloista huone kooltaan 12,9 neliömetriä.

4.4 TURVATARKASTUKSET

Etelä-Savon kärjätuomareudessa suoritetaan turvatarkastuksista tuomioistuimissa annetussa laissa (1121/1999) säädettyjä turvatarkastuksia. Turvatarkastustoimintaa hoitaa Securitas Oy, jonka vartijat suorittavat turvatarkastuksen kaikille Mikkelin kanslian kautta kärjätuomareuden tiloihin saapuville henkilöille sekä Savonlinnan istuntopaikalla istuntoihin saapuville henkilöille.

Turvatarkastustoimintaa ohjaa ja valvoo kärjätuomareuden laamanni. Turvatarkastusten suorittamisesta on laamannin antama kirjallinen ohje.

5 LAINKÄYTTÖTOIMINTA JA TULOKSELLISUUS

5.1 SAAPUNEIDEN JA RATKAISTUJEN ASIOIDEN MÄÄRÄT

Etelä-Savon käräjäoikeuteen saapuneiden siviiliasioiden määrä oli vuonna 2025 edellisvuotta jonkin verran suurempi kaikissa asiaryhmissä.

Siviilioikeudellisia asioita ratkaistiin vuonna 2025 yhteensä 1767 asiaa, mikä oli hieman edellistä vuotta (1648 asiaa) enemmän. Saapuneiden laajojen riita-asioiden määrä (280 asiaa) on noussut vuodesta 2024 (181 asiaa). Summaaristen riita-asioiden määrä on pysynyt lähes samana vuonna 2025 (86 asiaa) ja vuonna 2024 (80 asiaa).

Maa-oikeusasioita tuli vireille 25 kappaletta vuonna 2025. Niiden määrä edelliseen vuoteen verrattuna on hieman kohonnut (vuonna 2024 15 asiaa). Saapuneiden insolvenssiasioiden määrä oli 282 kappaletta ja nousua vuoteen 2024 on selvästi (201 asiaa).

Laajojen riita-asioiden (sis. maa-oikeus, turvaamistoimet, laajat riita-asiat) käsittelyaika oli vuonna 2025 keskimäärin 8,8 kuukautta, eli 1,2 kuukautta vähemmän kuin edellisenä vuonna. Laajojen riita-asioiden käsittelyajoissa on huomattavissa jo muutaman vuoden ajalta käsittelyaikojen lyhentyminen. Kokonaisuudessaan kaikkien siviiliasioiden käsittelyaika oli keskimäärin 5,0 kuukautta, mikä oli hieman vähemmän kuin vuonna 2024 (5,2 kk).

ETELÄ-SAVON KÄRÄJÄOIKEUDEN SAAPUNEET, RATKAISTUT JA VIREILLÄ OLLEET RIITA-ASIAT VUONNA 2025			
	Saapuneet asiat 2025	Ratkaistut asiat 2025	Vireillä vuoden 2025 lopussa
Laajat riita-asiat	305	231	241
- L	280	214	216
- M	25	17	25
- T	-	-	-
Summaariset riita-asiat	86	97	88
- E	59	71	67
- S	3	2	4
- SM	-	-	-
- W	24	24	17
Insolvenssiasiat	281	216	152
- HJ	176	131	100
- K	105	85	52
- U	-	-	-
Hakemusasiat	1225	1222	381
- HP	291	297	192
- H	934	925	189
Yhteensä	1897	1766	862

Rikosoikeudellisia asioita saapui vuonna 2025 yhteensä 1113 kappaletta. Määrä väheni vuoteen 2024 verrattuna (1214 juttua). Suurin osa saapuneista oli rikosasioita (842), muita rikosoikeudellisia asioita oli 105 ja pakkokeinoasioita 166. Vuonna 2025 ratkottiin rikosoikeudellisia asioita yhteensä 1055 juttua. Vireillä rikosoikeudellisia asioita oli vuoden 2025 lopussa 440 kappaletta. Rikosasian keskimääräinen käsittelyaika oli 4,5 kuukautta (vuonna 2024 4,3 kuukautta).

ETELÄ-SAVON KÄRÄJÄOIKEUDEN SAAPUNEET, RATKAISTUT JA VIREILLÄ OLLEET RIKOSASIAT VUONNA 2025			
	Saapuneet asiat 2025	Ratkaistut asiat 2025	Vireillä vuoden 2025 lopussa
Rikosasiat	842	778	406
Pakkokeinot	166	168	18
Muut rikosoikeusasiat	105	109	16
YHTEENSÄ	1113	1055	440

Kirjallisessa menettelyssä ratkaistujen rikosasioiden määrä on ollut 40,5 prosenttia ratkaistujen rikosasioiden määrästä vuonna 2025 eli 315 kappaletta (vuonna 2024 määrä oli 337).

5.2 HAASTEMIESTEN TIEDOKSIANNOT

Etelä-Savon kärjäoikeudessa on kuusi haastemiehen virkaa. Edellä mainituista yksi on haastemiesten esihenkilön tehtävä. Haastemiehistä kaksi on sijoittunut Savonlinnaan, yksi Pieksämäelle ja kolme Mikkeliin.

Etelä-Savon kärjäoikeuden haastemiehet suorittivat vuoden aikana yhteensä 11 547 onnistunutta tiedoksiantoa. Esteellä palautui 521 tiedoksiantoa ja peruutettuja tiedoksiantoja oli 609 kappaletta. Tiedoksiantojen yhteismäärä oli 12 677. Rikoshaasteita tiedoksiannoista oli 1971, esteellä palautui 193 kappaletta. Siviiliasioita tiedoksiannettiin 9288 ja muita tiedoksiantoja oli 288.

Rikos- ja siviiliasioden puhelintiedoksiantojen määrä oli 7666 kappaletta, joka on 60,5 prosenttia kaikista tiedoksiannoista.

Ajokilometrejä kertyi vuoden aikana 59 129. Määrä oli edellisvuotta hieman alhaisempi 62 616).

5.3 LAUTAMIEHET

Etelä-Savon käräjäoikeuteen valittiin edellisten kunnallisvaalien jälkeen 33 lautamiestä. Lautamiesten määrään ei tullut muutoksia. Lautamiesten toimikausi kestää vuodesta 2025 vuoteen 2029.

Kunnanvaltuustot ovat valinneet heidät käräjäoikeuden tuomiopiiriin kuuluvista 11 kunnasta ja kaupungista seuraavasti:

Enonkoski 1	Hirvensalmi 1	Juva 2	Kangasniemi 2
Mikkeli 10	Mäntyharju 2	Pieksämäki 4	Puumala 1
Rantasalmi 1	Savonlinna 8	Sulkava 1	

Rikosistuntopäiviä, joissa käräjäoikeuden kokoonpanoon on kuulunut lautamiehiä, on vuoden 2025 aikana ollut Mikkeliissä 65 (50) ja Savonlinnassa 4 (19). Lautamiesistuntojen määrä on noussut Mikkeliissä, mutta vähentynyt huomattavasti Savonlinnan istuntopaikalla.

Maa-oikeuden istunnoissa käytetään sen tuomiopiirin lautamiehiä, millä alueella vireillä olevan asian kohde sijaitsee. Maa-oikeuden istuntoja on järjestetty vuoden 2025 aikana 8 (9) kertaa. Maa-oikeusistuntojen määrä on pysynyt lähes ennallaan.

Kuudelle ansioituneelle lautamiehelle laamanni myönsi herastuomarin arvonimen.

6 HENKILÖSTÖ

6.1 HENKILÖKUNTA

Etelä-Savon käräjäoikeudessa on vuoden 2025 lopussa ollut 43 vakinaista virkaa. Käräjänotaareita on vuoden 2025 aikana ollut neljä. Yksi käräjänotaarin virka on määräaikainen. Virkarakenne on seuraava:

- 1 laamanni
- 11 käräjätuomaria
- 1 maa-oikeusinsinööri
- 4 käräjänotaaria
- 1 hallintosihteeri
- 20 käräjäsihteeriä
- 6 haastemiestä

Vuoden 2025 aikana henkilökuntaa ei ole eläköitynyt.

Käräjäoikeus on palkannut vuosittain oikeustradenomiharjoittelijan 3 kuukaudeksi. Harjoittelu on ajoittunut useimmiten kesäaikaan.

Henkilöstön ikärakenne 31.12.2025 sisältäen koko henkilöstön

Ikä	Naiset	Miehet	Yht.
	lkm.	lkm.	lkm.
-29	2	1	3
30–39	5	3	8
40–49	9	2	11
50–59	9	2	11
60-	7	3	10
Yhteensä	32	11	43

Etelä-Savon käräjäoikeuden henkilöstöstä 74,4 prosenttia on naisia ja 25,6 prosenttia miehiä. Taulukosta on havaittavissa henkilöstön ikäjakauman keskittyminen 40–59 vuoden väliin. Myös yli 60-vuotiaiden osuus on suuri ja eläköitymisiä on tiedossa lähitulevaisuudessa.

6.2 TYÖKYKYÄ YLLÄPITÄVÄ TOIMINTA

Käräjäoikeudella on yhteistyötapaaminen vuosittain työterveyspalvelut tarjoavan Terveystalon kanssa, jolloin suunnitellaan toimintaa ja käydään läpi työterveyden liitetointasuunnitelma. Lisäksi Terveystalo toimittaa yhteyshenkilölle tammi- ja kesäkuussa työterveyshuollon vakioraportit tiedoksi.

Henkilökunnalla on käytössä liikunta-, kulttuuri- ja hierontaetu. Lisäksi viraston tyhy-ryhmä järjestää henkilökunnalle askarteluun, liikuntaan ja kulttuuriin liittyviä pienimuotoisia virkistystapahtumia. Virastosta osallistui neljä virkamiestä Helsingissä olympiastadionilla järjestettävään Tuomioistuinten XIII jalkapalloturnaukseen, jonka järjesti Helsingin hovioikeus. Turnaukseen osallistuttiin sekajoukkueella, joka koottiin Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan ja Keski-Suomen käräjäoikeuksien pelaajista. Turnauksen voitti Helsingin käräjäoikeus.

7 KÄRÄJÄOIKEUDEN TOIMINTAMENOT

7.1 TUOTTAVUUS JA TALOUDELLISUUS

Käräjäoikeus on oikeusministeriön hallinnonalaan kuuluva virasto, joka käy vuosittain tulossopimusneuvottelut Tuomioistuinviraston kanssa. Neuvotteluissa sovitaan seuraavan vuoden tulostavoitteet ja niiden toteuttamiseen vaadittavat toimintaedellytykset.

Käräjäoikeudelle myönnetyt määrärahat vuodelle 2025 oli 3 226 600 euroa. Vuonna 2024 tilinpäätöksen mukaiset toimintamenot olivat 3 265 600. Viraston suurin menoerä on henkilöstömenot. Palkkamenoihin sisältyvät henkilökunnan palkkojen lisäksi lautamiehille maksetut palkkiot ja korvaukset.

Käräjäoikeuden tuottavuustavoite vuodelle 2025 oli 107 ja taloudellisuus ilman toimitilavuokria 679 (vuonna 2024 tuottavuustavoite 106 ja taloudellisuus 667)

8 ANNETUT LAUSUNNOT

8.1 OIKEUSMINISTERIÖN LAUSUNTOPYYNNÖT

Lausuntopyyntö; arviomuistio lautamiesten määrästä

Lausuntopyyntö liittyen laiksi sakon ja rikesakon määräämisestä annetun lain muuttamisesta

8.2 TUOMIOISTUINVIRASTON LAUSUNTOPYYNNÖT

Lausuntopyyntö käräjänotaarien valintamenettelyn sujuvuuden kehittämien -työryhmän muistion luonnoksesta

8.3 LAUSUNTOPYYNNÖT, JOIHIN EI ANNETTU LAUSUNTOA

Oikeusministeriön lausuntopyyntö koskien ositusvaateen vanhentumista liittyvän työryhmän mietintöön

Valtiovarainministeriön lausuntopyyntö koskien hallituksen esitystä laeiksi Digi ja väestötietovirastosta annetun lain 3 §:n ja hallinnon yhteisisistä sähköisen asioinnin tukipalveluista annetun lain 5 ja 25 §:n muuttamisesta

Valtiovarainministeriön lausuntopyyntö hallituksen esityksestä eduskunnalle sähköisen tiedoksiannon ensisijaisuutta viranomais toiminnassa koskevaksi lainsäädännöksi

Oikeusministeriön lausuntopyyntö koskien työryhmän mietintöä pienten riita-asioiden menettelystä

Liikunta- ja viestintäministeriön Lausuntopyyntö koskien hallituksen esitysluonnosta EU:n Datasäädöksen täytäntöönpanoa koskevaksi laiksi

Tuomioistuinviraston lausuntopyyntö tuomioistuinlaitoksen kestävyys- ja vastuullisuusraportti 2024

Ympäristöministeriön lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle uudeksi alueidenkäyttölaki

Oikeusministeriön lausuntopyyntö koskien SLAPP-direktiivin täytäntöönpanoa valmistelleen työryhmän mietinnöstä

Oikeusministeriön lausuntopyyntö syyteneuvottelun käyttöalan laajentamista koskevasta työryhmän mietinnöstä

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi asiakirjojen turvallisuusluokittelusta valtionhallinnossa annetun valtioneuvoston asetuksen 9 §:n muuttamisesta

Valtiovarainministeriön lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi asiakirjojen turvallisuusluokittelusta valtionhallinnossa annetun valtioneuvoston asetuksen 9 §:n muuttamisesta

Valtiovarainministeriön lausuntopyyntö koskien hallituksen esitystä eduskunnalle koskien sähköisestä tunnistamisesta, luottamuspalveluista ja eurooppalaisesta digitaalisesta identiteetistä annettua EU:n asetusta täydennettäväksi lainsäädännöksi

Oikeusministeriön lausuntopyyntö asunto-osakeyhtiölain ajantasaistamiseksi annetun työryhmän mietinnöstä

Valtiovarainministeriön lausuntopyyntö hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi hankintatietovarannosta ja siihen liittyviksi laeiksi

Oikeusministeriön lausuntopyyntö hallituksen esitykseksi laiksi suullisen todistelun tallentamista ja vastaanottamista yleisissä tuomioistuimissa koskevan uudistuksen voimaannpanosta ja oikeudenkäymiskaaren muuttamisesta

Valtiovarainministeriön lausuntopyyntö ehdotuksesta viranomaisten tietojärjestelmien ja tietoliikennejärjestelyjen tietoturvallisuuden ja varautumisen arviointia koskevan lainsäädännön muuttamisesta

Valtiovarainministeriön lausuntopyyntö hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi hallinnon yhteisistä sähköisen asioinnin tukipalveluista annetun lain muuttamisesta

Oikeusministeriön lausuntopyyntö työryhmän mietinnöstä; menettämisseuraamuksia koskevat lainsäädäntömuutokset

Oikeusministeriön lausuntopyyntö työryhmän mietinnöstä; uusi välitysmenettelylaki

9 VIRASTON HENKILÖKUNNALLE MYÖNNETTY KUNNIAMERKIT

Vuonna 2025 virasto ei tehnyt kunniamerkkiesityksiä.

Yhteystiedot

MIKKELIN KANSLIA

Raatihuoneenkatu 5, 50100 Mikkeli

Puh. 029 56 47902

Fax. 029 56 47911

etela-savo.ko@oikeus.fi

SAVONLINNAN ISTUNTOPAIKKA

Tottinkatu 9, 57130 Savonlinna

Savonlinnan istuntopaikalla ei ole asiakaspalvelua.

PÄIVYSTYSNUMEROT

Päivystävä kärjänotaari puh. 0500 438 039

Päivystävä kärjäsihteeri puh. 029 56 47928

Liite 1:

ETELÄ-SAVON KÄRÄJÄOIKEUDEN ORGANISAATIOKAAVIO 1.1.2025 LUKIEN

